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 ７月スタート！ 

カレンダーは半分を過ぎて、明日から７月がスタートします。まずは、１年生になって初めて受けた中間

テスト・期末テスト、お疲れ様でした！ 

期末テストの返却も始まりましたね。わからなかったところや難しいと思ったところは、見直して復習し

ていきましょう。 

今から復習を進めて、苦手な問題を少しずつ見つけ、解決しましょう！上手くいかないときがあっても、

コツコツ努力したことはきっと自分の力になっていくと思います。 

これから暑い日が続きます。夏バテにはトマトやきゅうり、梅干しなどの食べ物 

が良いそうです。 

夏バテにならないように体調管理のほうも頑張り、二学期に備えていきましょう！ 

 

 

個人懇談会のお知らせ 

保護者会（個人懇談会）が1４日（水）～1９日（月）の日程で行われます。担任の先生やおうちの方と

お話ができる時間です。1学期をふり返り、これからの学校生活に生かしていきましょう。 

 終業式には中学校で初めての通知表も配られます。通知表には、一学期を振り返るために必要なことがた

くさん書かれています。何をすれば良いのか、次はここを頑張ろう、などしっかり確認して２学期につなげ

ていきましょう。 

 

 

夏休みについて 
７月２０日に終業式があり、夏休みがスタートします。約１か月ありますが、部活動や習い事などに行った

り、友達と遊んだり、すぐに過ぎてしまうかもしれません。夏休みの宿題もあるので、計画をたてて、生活

リズムを整えましょう。 

暑い夏、水分補給もしっかりしながら有意義に夏休みを過ごしていきましょう。 

 

 

プールのお知らせ 

 

 

 

 

 

１年生 学年だより  

 

 

水泳の授業が６月２８日から始まりました。体育の授業がある日は、体操服で登

校して、水泳の準備物を忘れず用意しましょう。 

【必要なもの】 

・水着  ・キャップ  ・ゴーグル  ・タオル  ・サンダル 
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2021年７月行事予定 

日 曜 授業 
行事など 

給

食 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ 

1 木 木１ 木２ 木３ 木4 木５ 木６  ○ 

2 金 月６ 金１ 金２ 金３ 金４ 金５  ○ 

3 土  

4 日  

5 月 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６  ○ 

6 火 道徳 火２ 火３ 火4 火５ 火６ ８・９月給食 振込用紙配布 〇 

7 水 水１ 水２ 水３ 水4 学   〇 

8 木 木１ 木２ 木３ 木4 木５ 木６  ○ 

9 金 金１ 金２ 金３ 金４ 金５  ○ 

10 土    

11 日   

12 月 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 月６  ○ 

13 火 火２ 火３ 火4 火５ 火６ 専 そうじなし ○放専門委員会 〇 

14 水 水１ 水２ 水３ 水4 個人懇談会① × 

15 木 木１ 木２ 木５ 木６ 個人懇談会②  × 

16 金 金２ 金３ 金４ 金５ 個人懇談会➂ × 

17 土   

18 日  

19 月 月１ 月２ 月５ 月６ 個人懇談会④ × 

20 火 式 掃除 学 学 終業式 × 

21 水  

22 木 海の日 

23 金 スポーツの日 

24 土  

25 日   

26 月   

27 火   

28 水  

29 木  

30 金  

31 土   

☆８月行事 ８／２（月）登校日 ８／２５（水）始業式 

       

夏休み期間中 

 

給食８・９月分振込期間 


